
2 soverom Leilighet til salgs i Torrevieja, Alicante

I utkanten av byen, like på grensen mellom Torrevieja og Orihuela Costa, i urbanisasjonen La Entrada, i Rocio del Mar,
veldig nær stranden, ligger denne flotte leiligheten i fjerde etasje med stor terrasse og parkeringsplass og bod, i et
luksuriøst inngjerdet samfunn med sikkerhet, store hager, flere svømmebassenger og luksuriøse kvaliteter. Innen
gangavstand til kjøpesentre, alle butikker, barer og restauranter, men samtidig i et veldig rolig område, med store
hager, flere felles svømmebassenger hvor du kan hvile og slappe av med uhindret utsikt og brisen fra det nærliggende
havet. Det ligger i den siste blokken i urbaniseringen, nærmest sjøen og med flott utsikt. Leiligheten har inngangsparti
til bygningen gjennom den felles hagen, og fra inngangen har du tilgang til heisen til garasjen og boden, og tilgang
direkte til leiligheten når du ankommer med kofferter eller handleposer. Leiligheten ligger i 4. etasje, og siden den
ligger så høyt og helt utvendig, har den rikelig med lys og sol i hele huset. Siden leiligheten har en parkeringsplass i
garasjen i samme bygning, kan du i de travleste sommermånedene parkere bilen din enkelt og komfortabelt, noe som
gjør det mye enklere å bruke og nyte leiligheten. Leiligheten har også en bod der du kan sette fra deg sykler, kofferter
og alt mulig annet skrot som du ikke finner andre steder. Interiøret består av en entré, to soverom, to bad, hvorav ett
av dem ligger sammen med hovedsoverommet, separat kjøkken, en vakker stue-spisestue og en stor terrasse foran
hele leilighetens fasade. Kjøkkenet har rikelig med oppbevaringsplass og vaskerom. Eiendommen er i perfekt stand,
klar til å flytte inn, med møbler og hvitevarer, så den kan tas i bruk umiddelbart, har luksuriøse kvaliteter som
marmorgulv, elektriske persienner, klimaanlegg i hele huset og fortjener et besøk for å sjekke verdien både som
permanent bolig og for å leie den og få en økonomisk fordel av den.

  2 soverom   2 bad   95m² Bygg størrelse
  Svømmebasseng

275.000€
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